
 
 

DETERMINAZIONI DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA PER MESI 12 DI CARTUCCE ESTRAZIONE, CON 
OPZIONE DI RINNOVO ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI CUI ALL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 
50/2016 CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU’ BASSO EX ART. 95 C.4, D.LGS. N.50/2016. 
C.I.G. Lotto n. 1: 78657362B0 
C.I.G. Lotto n. 2:  7865738456 
C.I.G. Lotto n. 3:  7865739529 
 

 
DETERMINA N. 10 

 
Il giorno 10  (dieci) giugno 2019, la sottoscritta dottoressa Barbara Maria Grazia GENALA, nella sua 
quali                                                                           .r.l. Unipersonale 
a responsabilità limitata con sede in Roma, Via Quintino Sella n. 42, codice fiscale e partita iva 
07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma n. 07595401009-REA 1038987; 
VISTA 
la determina di indizione della procedura aperta n. 237 del 27 marzo 2019      ’ ff         della 
fornitura per mesi 12 di cartucce estrazione, con opzione di rinnovo ed eventuale proroga tecnica 
    u     ’   . 60      .   .  . 50/2016                        zz    u’        x    . 95  .4,  .   . n. 
50/2016 - C.I.G. Lotto n. 1: 78657362B0 - C.I.G. Lotto n. 2: 7865738456 - C.I.G. Lotto n. 3: 
7865739529; 
PRESO ATTO  
delle risultanze delle operazioni del Responsabile Unico del Procedimento;  
VISTO  
il verbale del 14 maggio 2019 riguardante la proposta di aggiudicazione per i lotti nn. 1 e 2 nei 
confronti della società Agilent Technologies Italia S.p.A. con sede in  20063 – Cernusco sul Naviglio 
(MI) alla via Piero Gobetti, n. 2/C, dal quale si rileva che, alla data di scadenza prevista per la 
presentazione delle documentazione di gara del 7 maggio 2019, h             u ’ ff     
econ                    . 1        € 29.833,65 (ventinovemilaottocentotrentatre/65 euro) oltre IVA, 
         v                           ;   u ’ ff                             . 2         € 
12.936,00 (dodicimilanovecentrentasei/00 euro) oltre IVA;  
PRESO ATTO  
che, a seguito della scadenza dei termini previsti per la presentazione delle offerte, ha partecipato 
solo la società Agilent Technologies Italia S.p.A. per i lotti nn. 1 e 2 e che il lotto n. 3 è andato 
deserto;  
DATO ATTO  
che, nei confronti della società Agilent Technologies Italia S.p.A si è proceduto alla verifica del 
possesso dei requisiti di carattere generale, economico-finanziari e tecnico-organizzativi; 
PRESO ATTO  
della regolarità contributiva della predetta società così come desumibile dai rispettivi DURC; 
CONSIDERATO  
che il CIG di riferimento del presente affidamento è: C.I.G. Lotto n. 1: 78657362B0 - C.I.G. Lotto n. 
2:  7865738456; 
 
 



 
CONSIDERATO 
 h                . 3                           P            h        u        h        ’ ff     al 
precedente fornitore, la società Sigma-Aldrich S.r.l. con sede in Milano alla via Monte Rosa n. 93, 
la qu    h   ff     € 272,00,     u               , ( u    u               u /00)       IV ; 
VISTI  

- gli artt. 32 e 33 del D.Lgs. 50/2016 in merito alle fasi delle procedure di affidamento che 
prevedono  che la proposta di aggiudicazione deve essere approvata     ’                  
         ’                     z                   h              v      ff              v   f    
      qu                 ’    u         ;  
-  ’   . 63,       2,     .  , del D.Lgs. 50/2016; 
VISTO  
lo schema di contratto pubblicato con gli atti di gara; 
ESAMINATI  
gli atti e i documenti di cui sopra; 

 
D E T E R MI N A 

 
- di aggiudicare la fornitura per mesi 12 di cartucce estrazione, con opzione di rinnovo ed 
 v   u                        u     ’   . 60      .   .  . 50/2016                        zz    u’       
ex art. 95 c.4, d.lgs. n.50/2016, lotto n. 1 – CIG 78657362B0 e lotto n. 2 – CIG 7865738456 in 
favore della società Agilent Technologies Italia S.p.A con sede in 20063 – Cernusco sul Naviglio 
(MI) alla via Piero Gobetti, n. 2/C, P.IVA 12785290151; 
- di affidare il lotto n. 3 - C.I.G.:  7865739529 alla società Sigma-Aldrich S.r.l. con sede in Milano alla 
v   M           . 93, P.IV . IT 13209130155,    qu    h   ff     € 272,00,     u               , 
(euro duecentosettantadue/00) oltre IVA; 
-                    u      z         ’ vv           u    z                              ; 
- di dare atto che al presente affidamento non si applica il termine dilatorio per la stipula del 
                     qu                  ’   . 32,       10,     .  ),      .   . 50/2016  . . .; 
- di dare atto che il contratto verrà sottoscritto mediante scrittura privata; 
- di dare atto che il presente provvedi      è  ff                   ’   . 32      .   .  . 50/2016; 
-               h                    v     v          ’ ff                       v   u              
spese n. 75.03.38. 
 
        
                F.to L’Amministratore Unico 
                Barbara Maria Grazia Genala  
 

 


